
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

St.Nr.

71

63

20

4

18

171

12

661

233

217

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

Name

Sebastian Thum

Martin Hinterholzer

Tanja Schlosser

Sascha Steinberg

Georg Kötzinger

Leonard Polenz

Kevin Quintenz

Moritz Eibl

Tobias Irmler

Michael Mayer

Verein/Bewerber

MC   Windsberg

MCC Hausham

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MC + E St. Leonhard

MC   Augsburg

MSC Langnau

MC   Augsburg

Sponsor

Motorrad - Streifeneder

Runden

8

8

8

8

8

8

7

7

7

7

Beste Zeit.

2:13.880

2:14.879

2:23.349

2:24.421

2:26.325

2:28.066

2:30.000

2:32.015

2:34.194

2:38.824

Diff.

3.785

1:46.628

1:51.122

2:03.107

2:16.574

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

3.785

1:42.843

4.494

11.985

13.467

1 Runde

8.736

12.294

51.367

Gesamtzeit

20:16.851

20:20.636

22:03.479

22:07.973

22:19.958

22:33.425

20:22.855

20:31.591

20:43.885

21:35.252

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 23.07.2016 18:08:42

GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 2 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:07:08

MX am Warchinger Schimmelberg 1,790 Km

23.07.2016 16:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


